
HOTĂRÂRE
Nr. 57 din 29.05.2014

privind aprobarea listei privind ordinea de prioritate în soluţionarea cererilor de locuinţă şi
repartizarea locuinţelor pentru tineri destinate închirierii

în Municipiul Câmpia Turzii, pentru anul 2014

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
29.05.2014;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 14432 din 12.05.2014, privind aprobarea listei privind
ordinea de prioritate în soluţionarea cererilor de locuinţă şi repartizarea locuinţelor pentru tineri
destinate închirierii în Municipiul Câmpia Turzii, pentru anul 2014, iniţiat de Primarul municipiului,
domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local

al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor HG nr. 962/2001 privind aprobarea Normelor metodologice pentru

punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru
Locuinţe și a drepturilor conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea administraţiei
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă ,,Lista privind ordinea de prioritate în soluţionarea cererilor de locuinţă şi
repartizarea locuinţelor pentru tineri destinate închirierii în Municipiul Câmpia Turzii pentru anul
2014”, conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Afişarea listei prevăzută la art. 1 va fi făcută, după aprobarea acesteia, la sediul Primăriei
Municipiului Câmpia Turzii şi prin postare pe site-ul autorităţii locale.

Art.3. Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.4. Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul Municipiului

Câmpia Turzii şi Comisia Socială.

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;



]
Art.5. Comunicarea prezentei se va face prin grija Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Mihail-Iuliu PĂTRUȚIU SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost
prezenţi 19)



ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

Nr. Ad. 14430 din 12.05.2014

ANEXA nr. 1 la HCL nr. 57/2014

LISTA DE PRIORITĂŢI - ÎN SOLUŢIONAREA CERERILOR DE LOCUINŢĂ
PENTRU TINERI DESTINATE ÎNCHIRIERII ÎN MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

PENTRU ANUL 2014

Nr. crt. Dosar/an Nume şi prenume Punctaj obţinut
1 124/2001 Pleşcan Cristina Maria 78
2 10736/2004 Martin Gabriel şi Ana Maria 76
3 13640/2004 Apostol Raluca 74
4 908/2005 Pasăre Ovidiu 72
5 4843/2005 Gaşcă Cristian 71
6 10645/2005 Maier Victor Paul 71
7 3466/2007 Luca Simion şi Stanca 66
8 3468/2005 Mato Atila Rudolf 66
9 1292/2005 Costea Teodor Alexandru 65

10 5551/2007 Ţiplea Adi Mihai 64
11 14530/2007 Rozsos Raluca Simona 63
12 748/2006 Bălţatu Adrian Ioan 62
13 12371/2006 Stănescu Maria Monica 62
14 4673/2006 Kiss Alpar 61
15 12393/2008 Prahovean Eniko Amalia 61
16 11071/2009 Maxim Cristian 60
17 3251/2008 Mureşan Paul Bogdan 60
18 3892/2009 Ciubuc Maier Cristina 59
19 9036/2005 Maier Ramona Rodica 59
20 2494/2009 Petran Ioana Raluca 59
21 7379/2008 Sălăjean Alin 58
22 1773/2007 Şerban Cosmin Adrian 58
23 14777/2009 Lazea Ramona şi Mihai 57



24 11772/2009 Mărginean Andreea Simona 57
25 6610/2009 Bercheşan Bogdan 56
26 4733/2009 Nagyoşi Zsolt Şandor 55
27 16094/2010 Turcu Alexandra Simona 55
28 5199/2010 Ungurianu Daniela 55
29 13479/2009 Bartha Constantina Georgeta 54
30 4232/2008 Chiper Amalia Mihaela 54
31 10470/2008 Peter Zoltan 54
32 14594/2008 Szabo Robert Iştvan 54
33 32852/2010 Paşca Mihaela Maria 53
34 6179/2010 Petrovan Lidia Aneta 53
35 18524/2010 Suciu Mihai Adrian 53
36 17249/2009 Covăcean Călin Ciprian 52
37 4603/2009 Mureşan Călin 52
38 624/2009 Mureşan Alexandrina Ioana 52
39 5826/2011 Szasz Camelia Bianca 52
40 4828/2009 Vaida Felician Radu 52
41 1967/2009 Rus (căs Borza) Irina Maria 52
42 12995/2009 Cordoş Florin Marian 51
43 14036/2009 Stoica Elena Iuliana 51
44 11574/2010 Popa Pavel Cristian 50
45 10936/2009 Sărmăşan Mihai 50
46 15582/2011 Bulza Nicoleta Cornelia 49
47 21362/2011 Stan Ioan 49
48 19967/2011 Morea Ana Maria 48
49 13478/2009 Miheşan Valerica Alexandra 48
50 12693/2009 Sebeni Teodora Elena 48
51 225/2009 Ştefan Robert Edelin 48
52 226/2009 Ştefan Iulia Cristiana 48
53 3088/2009 Turean Bogdan Ilie 48
54 2335/2009 Baciu Nicoleta Emilia 47
55 15787/2009 Cordoş Iulian 47
56 11288/2009 Marian Mircea Alin 46
57 2334/2009 Moldovan Candin Gabriel 46
58 4372/2009 Techereş Cosmin Titel 46
59 13793/2010 Tescar Diana 46
60 21890/2011 Pop Ştefana 46
61 17181/2010 Berar Iustin 45
62 36040/2011 Barşon Ioan 45
63 15937/2011 Bolboacă Ovidiu Lucian 45
64 19561/2011 Boar Aurel Adrian 45
65 25462/2011 Cozac Loredana Mariana 45
66 25264/2010 Lucaci Nicoleta Mariana 45
67 4421/2010 Podar Adrian Dorin 45
68 4408/2010 Deiac Mircea Andrei 45



69 31282/2013 Cherecheş Florin 44
70 4428/2010 Cozma Viorel 44
71 2809/2013 Mârzan Ciprian Gabriel 44
72 2831/2010 Nemţiu Marius Mihai 44
73 30245/2013 Nergheş Ioana Andreea 44
74 18702/2012 Andruş Rozalia 43
75 2640/2010 Cozma Simion 43
76 21847/2010 Creţu Vasile 43
77 16276/2011 Florea Ramona Iulia 43
78 26868/2012 Haţegan Florin 43
79 20459/2012 Moisa Hermina Denisa 43
80 13377/2013 Balogh Ildiko 43
81 15764/2013 Oprea Alexandra Luiza 43
82 13380/2013 Balogh Ildiko 42
83 5705/2010 Băbuţ Mariana Agaftea 42
84 7098/2012 Bîndean Ilinca 42
85 32489/2013 Cicoş Adina Ioana 42
86 10123/2009 Covaci George Petrişor 42
87 1060/2013 Gligan Petru Mircea 42
88 1560/2012 Turdean Cosmin 42
89 7445/2013 Bărăgan Radu Bogdan 41
90 5493/2010 Bucur Teodor Stelian 41
91 3961/2014 Beldean Etelka 41
92 17200/2011 Costea Ştefan Cristian 41
93 17743/2011 Nuc Emil Cornel 41
94 11663/2012 Porcilă Constantina Gabriela 41
95 37698/2012 Crişan Maria Alexandra 40
96 36480/2013 Muntean Ioana Rodica 40
97 2754/2014 Morar Mihai 40
98 37691/2012 Sentonoi Mădălina Elena 40
99 24648/2012 Szanto Ştefan 40

100 29447/2013 Adi Mioriţa Ancuţa 39
101 28944/2010 Băldean Ioan Sergiu 39
102 5135/2014 Moldovan Dumitru Cosmin 38
103 3197/2014 Şopterean Ruxandra Larisa 36
104 15987/2012 Lavric Andrei Bogdan 35
105 30778/2013 Mocean Maria Loredana 34
106 8706/2013 Lăcătuş Iosif 29
107 5972/2010 Coloş Eugen Felix Respins criteriu 3
108 836/2006 Căluşer Carmen Respins criteriu 3
109 6650/2002 Căluşer Cosmin Respins criteriu 3
110 27540/2013 Dioşan Rareş Florin Respins criteriul 3
111 15833/2009 Duca Mihai Lucian Respins criteriul 3
112 21636/2011 Egri Alin Alexandru Respins criteriul 3
113 20525/2011 Fabian Simida Liana Respins criteriul 3



114 10660/2012 Gîscă Adrian Respins criteriul 3
115 19523/2013 Gabor Istvan Respins criteriul 3
116 6799/2011 Ilieş Dumitra Anca Respins criteriul 3
117 19228/2012 Jirebe Victor Cristian Respins criteriul 3
118 8643/2009 Kiraly Claudia Livia Respins criteriul 3
119 7499/2010 Lucaci Florea Elena Marcela Respins criteriul 3
120 11627/2009 Moga Aurelian Ciprian Respins criteriul 3
121 16608/2009 Morda Man Marius Claudiu Respins criteriul 3
122 4420/2010 Nistor Camelia Adina Respins criteriul 3
123 21021/2010 Niţu Marius Sebastian Respins criteriul 3
124 8561/2005 Olari Monica Oana Respins criteriul 3
125 14911/2013 Rusu Larisa Cristina Respins criteriul 3
126 32548/2012 Raţiu Sorin Respins criteriul 3
127 562/2011 Rusu Ramona Mariana Respins criteriul 3
128 13642/2009 Sîrb Dana Maria Respins criteriul 3
129 6833/2010 Avramescu Adrian Alexe Respins criteriul 3
130 5572/2005 Sâmpetreanu Viorica Respins criteriul 3
131 11759/2006 Uţă Carmen Daniela Respins criteriul 3
132 24936/2013 Rîza Gabriel Respins criteriul 3
133 29601/2011 Bucur Livia Respins criteriu 2
134 2608/2003 Achim Corina Adriana Respins criteriu 1
135 1886/2009 Cozma Ioan Sorin Respins criteriul 1
136 6469/2008 Deteşan Ovidiu Aurelian Respins criteriu 1
137 14354/2008 Dancso Carol Răzvan Respins criteriul 1
138 9729/2007 Domniţa Oana Respins criteriul 1
139 6218/2011 Ilea Ruxandra Respins criteriul 1
140 2593/2007 Luca Amalia Respins criteriul 1
141 7249/2014 Otvoş Meda Alexandrina Respins criteriul 1
142 97/2009 Moldovan Prisăcianu Adriana Melania Respins criteriul 1
143 3918/2008 Vescan Mihai Radu Respins criteriul 1

Întocmit Comisia Socială

1. Preşedinte Comisie Socială Consilier Local Adrian Petrică Spătariu ________________

2. Membru Viceprimar Dorin Nicolae Lojigan _____________________

3. Membru Director Executiv Mariana Lazăr _____________________

4. Membru Floriana Prahoveanu _____________________

5. Membru Celia Coman _____________________



6. Membru Mihaela Popa ______________________

7. Membru Marieta Deak ______________________

8. Membru Constantin Oprea ______________________

9 Secretar Carmen Vintilă ______________________


	HOTĂRÂRE

